СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  №  77
 сессии шестого созыва

от  17 .03.2022                                                                                с. Корнилово

      О внесении изменений в решение  № 10  от 11.12.2020г.  пятой сессии

 ( шестого созыва) Совета депутатов Корниловского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога с 2021 года.

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Корниловского сельсовета,  Совет депутатов Корниловского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Корниловского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 11 декабря  2020 г. № 10

" Об определении налоговых ставок и   порядка  и срока уплаты земельного налога" следующие изменения:

1.1.  Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

"2.1. Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации".
2. Решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном  издании в  «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  в сети Интернет.

	Председатель     Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	________П.И. Антонов

	__________Н.В. Эйснер